[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2019 № 767

г. Устюжна

О внесении изменения в поста-
новление администрации района

от 14.03.2014 № 205

На основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Устюженского муниципального района от 14.03.2014 № 205 «О создании комиссии по повышению качества управления муниципальными финансами Устюженского района» (с последующими изменениями) изменение, изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Руководитель администрации Устюженского

муниципального района                                                                 Е.А. Капралов

                                                                                 Приложение

                                                                к постановлению администрации

                                                                 Устюженского муниципального района

                                                                от 25.10.2019 № 767
                                                                                «Приложение

                                                                к постановлению администрации

                                                                  Устюженского муниципального района

                                                                от 14.03.2014 № 205
СОСТАВ

комиссии по повышению качества управления муниципальными финансами

Устюженского муниципального района

(далее – комиссия)

Капралов Е.А.

- руководитель администрации района,

                                                     председатель комиссии;

Болтунов А.Ю.

- первый заместитель руководителя

                                                     администрации района – начальник управления

                                                     жилищно-коммунального хозяйства,

                                                     архитектуры, строительства и экологии,

                                                     заместитель председателя комиссии;

Слепнева Н.С.

- заведующий сектором исполнения бюджета

                                                     финансового управления администрации

                                                     района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Артамонова А.В.

- заведующий юридическим отделом

                                                     администрации района;

Ильина Я.В.

- главный специалист комитета по управлению

                                                     имуществом администрации района;

Левина Г.В.

- заместитель руководителя администрации

                                                     района по социальным вопросам – начальник

                                                     управления образования;

Малышева И.О.

- начальник Управления по культуре, туризму,

                                                     спорту и молодежной политике администрации

                                                     района;

Порошина Л.Н.

- начальник финансового управления

                                                     администрации района;

Рогозина Т.Н.

- заместитель руководителя администрации

                                                     района по экономической политике – начальник

                                                     управления экономического развития и

                                                     сельского хозяйства;
Устинов А.Б.

- управляющий делами администрации района;

Федорова Ю.И.

- заведующий сектором стратегического

                                                     планирования и инвестиций управления

                                                     экономического развития и сельского хозяйства

                                                     администрации района.».